



МИНИСТЕРСТВО  
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.03.2024

№ П-24-14

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-98

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-98 следующие изменения:

1) в паспорте ведомственной целевой программы «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса»:

- в строке «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации»:

цифры «1245349720,10» заменить цифрами «1253024500,75»;

цифры «155599370,44» заменить цифрами «163274151,09»;

2) в разделе 6 «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце втором цифры «1245349720,10» заменить цифрами «1253024500,75»;

- в абзаце двенадцатом цифры «155599370,44» заменить цифрами «163274151,09»;

3) в таблице приложения «Мероприятия ведомственной целевой программы «Повышение эффективности осуществления государственной политики Омской области в сфере развития агропромышленного комплекса» (в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации государственной

программы, проведение государственного контроля и надзора, осуществляемого в отдельных отраслях агропромышленного комплекса Омской области» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»):

- в строках 1, 4 цифры «1245349720,10» заменить цифрами «1253024500,75», цифры «155599370,44» заменить цифрами «163274151,09»;

- в строке 2 цифры «772403217,68» заменить цифрами «780977657,48», цифры «81858008,83» заменить цифрами «90432448,63»;

- в строке 1.2 цифры «158046178,00» заменить цифрами «155712821,55», цифры «24381710,72» заменить цифрами «22048354,27»;

- в строке 1.2.7 цифры «147302411,41» заменить цифрами «145063262,56», цифры «22963560,54» заменить цифрами «20724411,69»;

- в строке 1.2.8 цифры «4274521,50» заменить цифрами «4180313,90», цифры «565000,00» заменить цифрами «470792,40»;

- в строке 1.3 цифры «313668417,64» заменить цифрами «315102114,94», цифры «49359650,89» заменить цифрами «50793348,19»;

- в строке 1.3.6 цифры «106168868,20» заменить цифрами «107092555,56», цифры «19948591,90» заменить цифрами «20872279,26»;

- в строке 1.3.7 цифры «40702072,06» заменить цифрами «40977779,33», цифры «7660657,68» заменить цифрами «7936364,95»;

- в строке 1.3.8 цифры «85108037,71» заменить цифрами «85342340,38», цифры «15663453,66» заменить цифрами «15897756,33».

Министр



Н.В. Дрофа